Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И

К РА СН О Д А РСК О ГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
территории крестьянского фермерского хозяйства В.Н.Горловой

Абинско1 о района Краснодарского края

На основании статей 31, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания эмфи
зематозным карбункулом крупного рогатого скота в крестьянском фермерском
хозяйстве В.Н.Горловой, расположенном на северо-востоке от г. Абинска в
500 м от х. Коробкин, и выполнением комплекса мероприятий в соответствии с
Инструкцией о мероприятиях против эмфизематозного карбункула, утвержден
ной главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства
СССР 10 октября 1982 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 25 декабря 2013 года ограничительные мероприятия (ка
рантин) в крестьянском фермерском хозяйстве В.Н.Горловой, расположенном
на северо-востоке от г. Абинска в 500 м от х. Коробкин, установленные прика
зом руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края от 10 декабря 2013 года № 256 «Об установлении ограничительных меро
приятий (карантина) на территории крестьянского фермерского хозяйства
В.Н.Горловой Абинского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А.Кривонос.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя А.В.Скориков